Cod.
Sym.

XPBRA
XBBDC
XGGB
XELTO
XALFA
XVALO
XAMXB
XNOR
XCMIG
XEKT
XCOP
XNEO
XUSI
XBRPP
XBRK

Cierre Latibex Top :

Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesion del dia: 22/11/2024

Valor
Company

PETROBRAS PR
B.BRADESCO
GERDAU PREF
ELETROBRAS
ALFA

VALE RIO ORD
AMERICA MOVI
GF BANORTE
CEMIG
ELEKTRA
COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRADESPAR,PR
BRASKEM

4.871,9

# U. Contr.
# Units

659.603.368
1.827.583.967
1.241.949.325

656.329.425
5.391.780.413

367.428.617
4.834.254.363

461.113.493
1.336.796.673

48.543.052
1.043.127.240

230.621.477

536.862.056

173.472.564

189.783.216

18.999.249.249

Capitalizacion Latibex Top:

Cierre €
Closing €

6,4950
2,2600
3,2800
5,8000
0,6900
9,8000
0,7250
6,7000
1,9500
50,5000
1,5300
3,2800
1,0200
3,0400
2,5000

Capitalizacién €
Capitalisation €

4.284.123.875,1600
4.130.339.765,4200
4.073.593.786,0000
3.806.710.665,0000
3.720.328.484,9700
3.600.800.446,6000
3.504.834.413,1750
3.089.460.403,1000
2.606.753.512,3500
2.451.424.126,0000
1.595.984.677,2000

756.438.444,5600

547.599.297,1200

527.356.594,5600

474.458.040,0000

% Ponderacié
% Weighting

10,94
10,54
10,40
9,72
9,50
9,19
8,95
7,89
6,65
6,26
4,07
1,93
1,40
1,35
1,21

100,00

39.170.206.531,2150 €



Resumen diario Latibex Top de fecha: 22/11/2024

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior  |[Previous | | 4.808,1 [Maximo  [Max || 48719 | 17:30:00]
[Inicial  |Open || 4.804,7| [Minimo ~ [Min || 4.804,7] | 11:30:30]
[Cierre  [Close || 4.871,9| [ variacion |Change || +63,8]
[Medio ]mid  [[  4.833
Valor medio del Latibex Top cada 10
4.880
4.860 //
4.840 /
//7 /
4.800
4.780
4.760

1130
1210

22/11/2024

Hechos Relevantes Plblicos que afectan al indice Latibex Top

1400
1450
1550

Hechos Relevantes que afectan al calculo del indice Latibex Top

02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024

ALFA

AMERICA MOVI
B.BRADESCO
BRASKEM
CEMIG

COPEL
ELEKTRA
ELETROBRAS

AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: -982.918.098 ACCS.
AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: -302.067.228 ACCS.
AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: -367.893.066 ACCS.
AJUSTE POR CAPITAL FLOTANTE: -17.013.625 ACCS.

AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: +299.826.459 ACCS.

AJUSTE POR CAPITAL FLOTANTE: -269.240.908 ACCS.
AJUSTE LATIBEX TOP (EXCLUSION)
AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: -102.395.442 ACCS.

1730




02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024
02/12/2024

GERDAU PREF
GF BANORTE
PETROBRAS PR
USIMINAS

VALE RIO ORD

AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: -253.987.800 ACCS.
AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: +26.181.815 ACCS.
AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: -143.680.139 ACCS.
AJUSTE POR CAPITAL FLOTANTE: -169.823.712 ACCS.

AJUSTE REVISION LATIBEX TOP RECAP 10%: -35.136.390 ACCS.



